
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených ve formuláři online přihlášek na akci 

Dny otevřených ateliérů na jižní Moravě 2024 (dále jen „DOA“) za účelem informování 

veřejnosti o akci DOA na internetových stránkách a sociálních sítích (zejména DOA), 

v médiích a propagačních materiálech. 

 

Dále uděluji souhlas s pořizováním fotografií, zvukových a obrazových záznamů mé osoby 

v souvislosti s akcí DOA a jejich zveřejněním na internetových stránkách a sociálních sítích 

(zejména DOA), v médiích a propagačních materiálech.  

 

Jedná se zejména o následující údaje: jméno a příjmení autora, název a adresa ateliéru/instituce, 

obory tvorby, kontaktní údaje (telefon, e-mail, webová stránka, sociální sítě), otevírací doba, 

fotografie (např. portrétní fotografie, fotografie díla, z ateliéru/instituce), jméno, příjmení, 

telefon, e-mail kontaktní osoby a obrazové podklady z online prezentací ateliéru/instituce (web, 

fb, Instagram…)  

 

 

Informace o zpracování osobních údajů 

V souvislosti se získáním Vašich osobních údajů, které jsou zpracovány podle čl. 6 odst. 1 

písm. e) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), Vás, podle čl. 13 obecného 

nařízení o ochraně osobních údajů, informujeme o následujícím: 

• Správce osobních údajů:   

Jihomoravský kraj, IČO: 708 88 337, se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno  

• Pověřenec pro ochranu osobních údajů:  

Ing. et Ing. Martin Havel, MBA, Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, 

tel.: 541 658 896, email: poverenec@jmk.cz  

• Účel zpracování osobních údajů:  

Příprava a zpracování osobních údajů obsažených ve formuláři online přihlášek na akci 

DOA, fotografií, zvukových a obrazových záznamů v souvislosti s akcí DOA za účelem 

konání akce DOA a informování veřejnosti o akci DOA na internetových stránkách a 

sociálních sítích DOA, v médiích a propagačních materiálech. 

 

• Kategorie osobních údajů: 

jméno a příjmení autora, název a adresa ateliéru/instituce, obory tvorby, kontaktní údaje 

(telefon, e-mail, webová stránka, sociální sítě), otevírací doba, fotografie (např. portrétní 

fotografie, fotografie díla, z ateliéru/instituce), zvukové a obrazové záznamy, jméno, 

příjmení, telefon, e-mail kontaktní osoby a obrazové podklady z online prezentací 

ateliéru/instituce (web, fb, Instagram…)  

 

• Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy:  

Osobní údaje budou uloženy po dobu odpovídající skartačním lhůtám podle spisového a 

skartačního řádu Jihomoravského kraje, zveřejněné osobní údaje budou uloženy po dobu 

neurčitou. 



• Kategorie příjemců osobních údajů (tj. ti, jimž mohou být osobní údaje zpřístupněny): 

Veřejnost  

 

• Úmysl správce předat osobní údaje ve smyslu čl. 13 odst. 1 písm. f) obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů (do třetí země nebo mezinárodní organizaci): 

Osobní údaje zpracovávané za tímto účelem nebudou předávány do třetí země nebo 

mezinárodní organizaci. 

• Prostředky zpracování osobních údajů:  

v elektronické podobě (webové stránky a sociální sítě, zejména DOA), v listinné podobě 

(především brožura DOA).  

 

Poučení o právech subjektu údajů: 

V souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů máte právo: 

a) svůj souhlas kdykoliv odvolat písemným sdělením, předaným správci nebo zaslaným 

pověřenci pro ochranu osobních údajů (odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 

zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním), 

b) na přístup ke svým osobním údajům,  

c) na opravu nepřesných osobních údajů (pokud se budete domnívat, že osobní údaje 

zpracovávané u správce jsou nepřesné), 

d) na výmaz svých osobních údajů, popř. požadovat omezení jejich zpracování, 

e) na vznesení námitky proti zpracování svých osobních údajů, 

f) na přenositelnost osobních údajů (pouze v případě automatizovaného zpracování) 

g) podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

Poskytování Vašich osobních údajů je smluvním požadavkem; nemáte povinnost osobní údaje 

poskytnout. Neposkytnutí Vašich osobních údajů správci osobních údajů může vést 

k nemožnosti účasti na akci DOA. 

 

Vaše požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými 

ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. 

Svá práva vůči správci uplatňujte cestou podání na správce nebo na pověřence pro ochranu 

osobních údajů, jehož jméno a kontaktní údaje jsou zveřejněny na www.jmk.cz. 

 

Potvrzuji, že poskytnutí mých osobních údajů pro uvedený účel je zcela dobrovolné a že jsem 

byl/a správcem poučen/a o svých právech. 


